
 

 

UCHWAŁA NR XX/217/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze stawu rekreacyjnego w Wysokiej Małej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze stawu rekreacyjnego w Wysokiej Małej. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 8266



Załącznik 

 do uchwały nr XX/217/2025 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Regulamin korzystania ze stawu rekreacyjnego w Wysokiej Małej. 

§ 1. Obiekt stanowi własność Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 2. Obiekt jest dostępny, gdy brama jest otwarta. Zamknięte wejście oznacza kategoryczny zakaz wstępu. 

§ 3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem oraz do 

przestrzegania jego zasad. 

§ 4. Ze względu na ryzyko utonięcia osoby niepełnoletnie wchodzą tylko pod opieką dorosłych. 

§ 5. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) wjazdu pojazdami mechanicznymi; 

2) przebywania w stanie nietrzeźwości; 

3) zaśmiecania i zanieczyszczania w jakikolwiek sposób wody oraz niszczenia roślinności rosnącej wokół i na 

stawie; 

4) niszczenia budowli i innego wyposażenia obiektu, w tym wchodzenie na ławki i stoły; 

5) regulowania odpływu wody w stawie; 

6) wprowadzania psów bez smyczy i kagańca, z zastrzeżeniem, że zakaz nie dotyczy osób niepełnosprawnych 

korzystających z psa asystującego; 

7) kąpieli ludzi i zwierząt; 

8) płoszenia ptaków; 

9) zarybiania i połowu ryb. 

§ 6. Przebywającym na terenie obiektu zabrania się używania wulgarnego słownictwa, zachowywania się 

w sposób agresywny i zagrażający bezpieczeństwu użytkowników. 

§ 7. Wszystkie odpady przed zakończeniem użytkowania należy umieścić w przygotowanych do tego 

pojemnikach. 

§ 8. Telefony alarmowe: 

POGOTOWIE RATUNKOWE             999 lub 112 

STRAŻ POŻARNA                             998 lub 112 

POLICJA                                            997 lub 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8266


		2025-11-19T12:06:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




